
Avaintietoasiakirja

Tarkoitus
Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään 
kyseisten tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot 
ja jotta sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

Tuote
Fidelity Physical Bitcoin ETP
Tämän tuotteen kehittäjä on Fidelity Exchange Traded Products GmbH (jäljempänä ”liikkeeseenlaskija”).
ISIN: XS2434891219
Lisätietoja saat osoitteesta https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-documentation tai soittamalla numeroon +49 800 414177.
Sääntelyviranomainen: Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin)
Viimeisin päivitys: 10. helmikuuta 2022 klo 10.35   

Olet ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

Mikä tämä tuote on?

Tyyppi
Tämä tuote on kokonaan vakuudellinen velkakirja, jonka vakuutena on säilytysyhteisön lompakkoon talletettuja bitcoineja. Joukkovelkakirja lasketaan 
liikkeeseen haltijavelkakirjan muodossa, se ei kasva korkoa eikä sillä ole kiinteää erääntymispäivää. Tuotteeseen sovelletaan Saksan lakia. 

Tavoitteet
 ■ Fidelity Physical Bitcoin ETP on pörssinoteerattu tuote, jonka tarkoituksena on antaa sijoittajille mahdollisuus sijoittaa kryptovaluutta bitcoiniin 

ja jonka tuotto on suoraan sidoksissa bitcoinin hintaan.  
 ■ Tuotteen 100-prosenttisena vakuutena ovat säilytettävät bitcoin-varat, ja kaikki bitcoinit, jotka liikkeeseenlaskija on saanut valtuutetun 

osallistujan tekemästä merkinnästä, siirretään vakuudeksi säilytysyhteisön lompakkoon (”säilytysyhteisön lompakko”), jota hoitaa Fidelity 
Digital Asset Services, LLC. Law Debenture Trust Corporation p.l.c. on nimitetty vakuudenhoitajaksi, joka pitää hallussaan vakuudeksi asetetun 
bitcoinin vakuusoikeutta sijoittajien lukuun. 

■ Jokainen osuus vastaa oikeutta 0,0001 bitcoiniin (”kryptovaluuttaoikeus”). Kryptovaluuttaoikeus pienenee vuosittain 0,75 prosentilla. Tämä 
osuus lasketaan päivittäin oikeudesta koko sijoitusajalta.

■ Sijoittajat voivat ostaa tämän tuotteen valtuutettujen osallistujien kautta tai suoraan jälkimarkkinoilta. Jälkimarkkinoilla ostot tehdään yleensä 
fiat-valuutassa. Valtuutetun osallistujan kautta ostot voidaan tehdä fiat-valuutassa tai muussa kyseisen valtuutetun osallistujan hyväksymässä 
vastikkeessa.

■ Tietyissä tilanteissa liikkeeseenlaskija voi irtisanoa tuotteen ja lunastaa sen ennenaikaisesti bitcoineina, tai, mikäli sijoittaja on oikeudellisista 
tai sääntelyyn liittyvistä syistä estynyt vastaanottamasta tai hyväksymästä bitcoineja, euroina. Nämä tilanteet kuvaillaan tarkemmin tuotteen 
ehdoissa. Sijoittajien on oltava tietoisia siitä, että sijoittajan ennenaikaisen lunastuksen yhteydessä saama tuotto voi olla eri suuruinen kuin 
sijoittajan päätöksestä (jäljempänä kuvatulla tavalla) käsitellyn lunastuksen tuotto ja että se voi olla huomattavasti pienempi kuin sijoittajan 
oston yhteydessä sijoittama summa, sisältäen mahdollisuuden jopa koko sijoituksen menettämisestä. Lisäksi sijoittajat ottavat riskin siitä, että 
liikkeeseenlaskija irtisanoo tuotteen sijoittajalle epäsuotuisana ajankohtana, ja että lunastettu summa on mahdollista sijoittaa uudelleen vain 
huonommilla ehdoilla.

■ Sen lisäksi, että tuotteen voi myydä jälkimarkkinoilla, sen voi myös irtisanoa ja lunastaa kokonaan tai osittain liikkeeseenlaskijalta tai 
valtuutetulta osallistujalta kanssa milloin tahansa tietyillä ehdoilla. Sijoittajan vaatimus (tilitettävä summa) vastaa kryptovaluuttaoikeutta sinä 
päivänä, jona sijoittaja käyttää oikeuttaan lunastaa tuote vähennettynä lunastuskuluilla, jotka on kuvattu jäljempänä. Liikkeeseenlaskija 
siirtää tämän vaatimuksen digitaaliseen lompakkoon, jonka sijoittaja on määrittänyt liikkeeseenlaskijan antamassa lunastuslomakkeessa. Jos 
sijoittaja on oikeudellisista tai sääntelyyn liittyvistä syistä estynyt vastaanottamasta tai hyväksymästä bitcoineja, sijoittaja voi pyytää lunastusta 
euroina bitcoinien sijaan. Sijoittaja saa euromääräisen rahasumman, joka vastaa kohde-etuutena olevan bitcoinin myynnistä saatua määrää.

Kohde-etuus Bitcoin (XBT) Tuotteen valuutta EUR

Liikkeeseenlaskupäivä 10. helmikuuta 2022 Kaupankäyntipaikka Deutsche Börse Xetra (Frankfurtin pörssi) ja 
ajoittain muut pörssit

Kryptovaluuttaoikeus osuutta 
kohti

Alussa 0,0001 bitcoinia, pienenee 
ajan myötä 0,75 prosentin 
vuosittaisen palkkion verran.

Liikkeeseenlaskijan 
oikeudet 

Liikkeeseenlaskija voi käynnistää tuotteen 
irtisanomisen ja lunastuksen tietyissä tuotteen 
ehdoissa mainituissa tilanteissa.

Sijoittajien oikeudet Sijoittajat voivat irtisanoa ja lunastaa tuotteen milloin tahansa bitcoineina, tai jos varoja ei voida 
tilittää bitcoineina oikeudellisista tai sääntelyyn liittyvistä syistä, vastaavana euromääräisenä arvona 
(arvostusmenettely on kuvattu tuotteen ehdoissa).

Yksityissijoittaja, jolle tuote on tarkoitettu
Tämä tuote on tarkoitettu sijoittajille, jotka 
• haluavat tehdä sijoituksia epävakaaseen omaisuuslajiin sillä odotuksella, että arvo nousee ajan myötä riittävästi toistuvien kulujen kattamiseksi 
• ovat tietoisia voimakkaasta hintavaihtelusta ja mahdollisista kielteisistä vaikutuksista tuotteen lyhyen aikavälin tuottoon
• pääsevät sijoittamaan suoraan bitcoiniin vain rajoitetusti tai eivät halua hoitaa siihen liittyviä teknisiä vaatimuksia, ja sijoittavat tämän vuoksi 

mieluummin välillisesti vakuudellisen velkainstrumentin kautta
• omaavat riittävän tietämyksen ja/tai kokemuksen tämäntyyppisistä tai vastaavista tuotteista ja erityisesti omaisuusvakuudellisista arvopapereista ja
• ovat valmiita kärsimään tappioita ja menettämään mahdollisesti jopa koko sijoituksensa.
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Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada?
Riski-indikaattori

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää 
tuotetta hallussaan viisi vuotta. !

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella 
menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle.
Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 6, joka on toiseksi suurin riskiluokka. Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan korkealle 
tasolle, ja heikot markkinaolosuhteet vaikuttavat erittäin todennäköisesti liikkeeseenlaskijan kykyyn maksaa sijoittajalle. Ota huomioon myös 
valuuttariski, koska takaisinmaksun laskentayksikkö voi olla joko bitcoin tai euro. Sijoittaja ei välttämättä saa maksuja paikallisessa valuutassa 
tai haluamassaan valuutassa, mikä tarkoittaa, että lopullinen palautussumma voi olla riippuvainen kahden valuutan tai laskentayksikön 
välisestä vaihtokurssista. Tätä riskiä ei oteta huomioon edellä esitetyssä indikaattorissa. Rakenteensa vuoksi tähän tuotteeseen kohdistuu muita 
riskejä, kuten riski arvon ja valuuttakurssien vaihtelusta lunastuspäivän ja bitcoinien vastaanottopäivän välillä sekä riski hallussa pidettävien tai 
toimitettujen bitcoinien menetyksestä. Tätä riskiä ei oteta huomioon edellä esitetyssä indikaattorissa. Tätä tuotetta ei ole suojattu markkinoiden 
tulevalta kehitykseltä. Tämä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää sijoittamansa summan osittain tai kokonaan. Jos liikkeeseenlaskija ei pysty 
maksamaan sijoittajalle hänen saataviaan, sijoittaja voi menettää sijoittamana summan kokonaan. 
Yksityiskohtaiset tiedot kaikista riskeistä ovat oikeudellisten asiakirjojen riskiosioissa, kuten on kuvattu jäljempänä kohdassa ”Muut olennaiset tiedot”.

Tuottonäkymät
Markkinoilla tulevaisuudessa tapahtuvaa kehitystä ei voida ennustaa tarkasti. Esitetyt näkymät ovat vain viimeaikaisiin tuottoihin perustuvia 
arvioita mahdollisista tuloksista. Todelliset tuotot voivat olla pienempiä.

Sijoitus: € 10.000 

Näkymät

1 vuosi 3 vuotta 5 vuotta
(suositeltu vähim-
mäissijoitusaika)

Stressinäkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 1 233,47 € 122,00 € 19,09 €

Keskimääräinen tuotto vuosittain –87,66 % –76,97 % –71,41 %

Epäsuotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 6 562,97 € 9 664,75 € 17 756,46 €

Keskimääräinen tuotto vuosittain –34,37 % –1,13 % 12,16 %

Kohtalainen näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 17 338,58 € 51 922,12 € 155 486,03 €

Keskimääräinen tuotto vuosittain 73,38 % 73,16 % 73,11 %

Suotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 45 515,06 € 277 167,55 € 1 352 865,30 €

Keskimääräinen tuotto vuosittain 355,15 % 202,63 % 166,83 %

Tässä taulukossa esitetään rahamäärä, jonka sijoittaja voi saada takaisin 1–5 seuraavan vuoden aikana eri tuottonäkymien perusteella, kun 
oletuksena on 10 000 euron sijoitus. Esitetyt näkymät kuvaavat sitä, miten sijoitus voi tuottaa. Niitä voidaan verrata muiden tuotteiden näkymiin.

Esitetyt näkymät ovat tulevaa tuottoa koskevia arvioita, jotka perustuvat saatuihin näyttöihin tämän sijoituksen arvon vaihtelusta, eivät tarkkoja 
indikaattoreita. Sijoittajan saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen ja sijoitusajan mukaan. Stressinäkymä osoittaa, mikä sijoittajan 
tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa, eikä siinä oteta huomioon tilanteita, joissa emme pysty maksamaan sijoittajalle. Esitetyt 
luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan neuvonantajalleen tai jakelijalleen 
maksamat kulut. Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin.

Mitä tapahtuu, jos Fidelity Exchange Traded Products GmbH on maksukyvytön?
Vaikka Fidelity Physical Bitcoin ETP on tuote, jonka vakuutena ovat bitcoinit, sijoittaja ottaa riskin siitä, että liikkeeseenlaskija ei välttämättä pysty 
täyttämään tuotteeseen liittyviä velvoitteitaan esimerkiksi liikkeeseenlaskijan maksukyvyttömyyden yhteydessä.

Liikkeeseenlaskija on erillisyhtiö, jolla ei ole omaa liiketoimintaa. Tämän seurauksena liikkeeseenlaskijan ainoana tarkoituksena on laskea 
liikkeeseen tämä tuote (ja ajoittain muita kryptovaluuttavakuudellisia tuotteita). Liikkeeseenlaskijalla voi siten olla esimerkiksi pääsy ainoastaan 
bitcoineihin, jotka on asetettu vakuudeksi kaikkien tuotteeseen liittyvien liikkeeseenlasku- tai maksuvaatimusten täyttämistä varten. Tämä 
tuote antaa sijoittajille oikeuden talletettuihin bitcoineihin tai vakuudenhoitajan hallussa oleviin vakuusoikeuksiin säilytysyhteisön lompakon 
ja liikkeeseenlaskijan arvopaperitilin kautta. Bitcoinien eri näkymien toteutuminen ja vakuusoikeuksiin liittyvät vaatimukset voivat vaikuttaa 
liikkeeseenlaskijan kykyyn täyttää tuotteen ehtojen mukaiset velvoitteensa. Vaikka liikkeeseenlaskija sitoutuu tallettamaan säilytysyhteisön 
lompakkoon riittävän määrän bitcoineja, jotka riittävät kattamaan kaikki tuotteeseen liittyvät vaatimukset, on olemassa riski siitä, että 
liikkeeseenlaskijan tallettamat bitcoinit eivät riitä sijoittajan lunastuspyynnön tai maksuvaatimusten täyttämiseen. On mahdollista, että sijoitettu 
pääoma menetetään kokonaan. Velvollisuutta suorittaa muita maksuja ei ole. 
Tuote ei ole talletus, eikä siihen sovelleta talletussuojaohjelmia tai muita suojajärjestelmiä.
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Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu?
Tuoton vähentymistä kuvaava tunnusluku (RIY) osoittaa, miten sijoittajan maksamat kokonaiskulut vaikuttavat sijoittajan mahdollisesti saamaan 
tuottoon. Kokonaiskuluihin lasketaan kertaluonteiset, jatkuvaluonteiset ja satunnaiset kulut.

Tässä esitetyt summat ovat tuotteeseen itseensä liittyvät kumulatiiviset kulut kolmen eri sijoitusajan osalta. Ne sisältävät mahdolliset varhaiseen 
irtautumiseen liittyvät sakot. Lukujen oletuksena on 10 000 euron sijoitus. Luvut ovat arvioita ja voivat muuttua tulevaisuudessa.

Ajan myötä kertyvät kulut
Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa 
sijoittajalle tietoja kyseisistä kuluista ja näyttää tälle, millaisia vaikutuksia kaikilla kuluilla ajan myötä on sijoitukseen.

Sijoitus € 10.000 Eräännytettäessä 1 vuoden 
kuluttua

Eräännytettäessä 3 vuoden 
kuluttua

Eräännytettäessä 5 vuoden 
kuluttua

Kokonaiskulut 75,00 € 149,44 € 223,32 €

Vaikutus vuotuiseen tuottoon (RIY) 0,75 % 0,75 % 0,75 %

Kulujen rakenne
Jäljempänä olevassa taulukossa esitetään
n erityyppisten kulujen vuosittainen vaikutus tuottoon, jonka sijoittaja saattaa saada suositellun sijoitusajan lopussa,
n eri kululuokkien merkitykset.

Tässä taulukossa esitetään vaikutukset vuotuiseen tuottoon

Kertaluonteiset 
kulut

Osallistumiskulut – Ei sovelleta. Sijoituksen tekemisen yhteydessä aiheutuvien kulujen vaikutus.

Irtautumiskulut Ei ole * Sijoituksesta irtautumisen yhteydessä aiheutuvien kulujen vaikutus. 

 Jatkuvaluonteiset 
kulut

Salkkutapahtumiin 
liittyvät kulut

– Ei sovelleta. Tuotteen sijoitusomaisuuden ostamisesta ja myymisestä perittävien 
kulujen vaikutus.

Vakuutuskulut – Ei sovelleta. Vakuutusturvan ostamisesta maksettavan summan vaikutus.

Muut jatkuvaluonteiset 
kulut

0,75 % Sijoitusten hallinnasta vuosittain perimiemme kulujen vaikutus. 

Satunnaiset kulut
Tulosperusteiset 
palkkiot

– Ei sovelleta.

Voitonjako-osuudet – Ei sovelleta.

* Jos joukkovelkakirjan haltija vaatii lunastusta suoraan liikkeeseenlaskijalta listalleotto- ja tarjousesitteen ehtojen mukaisesti, liikkeeseenlaskija voi 
veloittaa palkkion, joka on enintään 5,00 prosenttia kryptovaluuttaoikeudesta kunkin joukkovelkakirjalainan osalta.

Neuvonantajat, jakelijat tai muut tätä tuotetta myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt antavat sijoittajalle tiedot mahdollisista jakelukuluista, 
jotka eivät jo sisälly edellä määritettyihin kuluihin. Tässä esitetyt prosenttiosuudet ovat arvio kuluista. Liikkeeseenlaskijan vuosikertomus kultakin 
tilikaudelta sisältää tarkat tiedot kuluista.

Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen 
sijoituksen erääntymisaikaa?
Suositeltu vähimmäissijoitusaika: viisi vuotta. Bitcoinille ominaisen volatiliteetin vuoksi sijoittajien tulee kuitenkin jatkuvasti seurata tuotteen arvoa.

Sijoittajat voivat myydä tuotteen suoraan säännellyillä markkinoilla, joilla tuote on listattu. Tuote voidaan myydä myös pörssin ulkopuolella 
(”over the counter”) jättämällä lunastushakemuksen valtuutetulle osallistujalle ja toimittamalla tuotteen sille takaisin maksutta listalleotto- ja 
tarjousesitteen ehtojen mukaisesti. Lunastuksen jälkeen sijoittaja saa 0,0001 bitcoinia osuutta kohti vähennettynä kertyneillä hallinnointipalkkioilla 
(0,75 % vuodessa), jotka on kuvattu edellä.

Kuinka sijoittaja voi valittaa?
Valituksen tästä tuotteesta tai liikkeeseenlaskijasta voi tehdä kirjallisesti seuraavaan osoitteeseen: Fidelity Exchange Traded Products GmbH, 
Hohe Bleichen 18, 20354 Hamburg, Germany. Tuotteen myyntiä ja jakelua koskevan valituksen voi tehdä ottamalla suoraan yhteyttä välittäjään, 
joka käynnistää oman valitusmenettelynsä.

Muut olennaiset tiedot
Tuotteeseen liittyvät päivitetyt ja täydentävät asiakirjat, erityisesti listalleotto- ja tarjousesite ja mahdolliset liitteet sekä lopulliset ehdot, ovat 
saatavilla osoitteesta https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-documentation lakisääteisten vaatimusten mukaisesti. 
Säilytysyhteisö on Fidelity Digital Assets Services LLC.


